
 

P

)

P

5

P

6

)

P

+

P

P

R

P

)

P

P

>

Arnultovice

>
Jezvé

Dubá

Mimoň

Doksy

Žandov
Zákupy

Ralsko
/Kuřívody/

Holany

Cvikov

Kravaře

Nový Bor

Jestřebí

Stvolínky

Blíževedly

Česká Lípa

Kamenický 
Šenov

Stráž 
pod Ralskem

Stružnice

Okres Česká Lípa

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Česká Lípa

Nový Bor

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

R Města, která si požádala o vrácení statutu

+ Města, která si dosud nepožádala o vrácení statutu

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

> Městys, který se spojil s jinou obcí (Arnultovice, Jezvé)

P

5

)

+

)

)

R

P

P P

5

6

P

@

Šumburk 
nad Desnou

>

Mšeno nad Nisou

>

Kokonín

>

Příchovice

@

>

Město, které se spojilo s jinou obcí 
            (Šumburk nad Desnou)
Městys, který se spojil s jinou obcí
             (Mšeno nad Nisou, Kokonín, Příchovice)

Desná

Zásada

Držkov

Tanvald

Kořenov

Smržovka

Velké Hamry

Josefův Důl

Železný Brod

Janov nad Nisou

Lučany nad Nisou

Jablonec nad Nisou

Rychnov 
u Jablonce nad Nisou

Okres Jablonec nad Nisou

Správní obvod obce s rozšířenou působností
Jablonec nad Nisou

Tanvald

Železný Brod

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

R Města, která si požádala o vrácení statutu

+ Města, která si dosud nepožádala o vrácení statutu

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu



 

 

P P

P

P

P

P

P

P

P

R

(

)

)

@
Horní Růžodol

@

Rochlice
@

Vratislavice 

nad Nisou

>

Růžodol I

>
Ruprechtice

>Vesec

Osečná

Hejnice

LiberecZdislava

Frýdlant

Raspenava

Chrastava

Český Dub

Stráž nad Nisou

Hrádek nad Nisou

Nové Město 
pod Smrkem

Jablonné 
v Podještědí

Hodkovice 
nad 

Mohelkou

Okres Liberec

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Frýdlant

Liberec

Města, městyse

P Města

( Města, do roku 1954 vesnice

R Města, která si požádala o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

@

>

Město, které se spojilo s jinou obcí
           (Horní Růžodol, Rochlice, Vratislavice nad Nisou)

Městys, který se spojil s jinou obcí 
           (Růžodol I, Ruprechtice, Vesec)

P

)

(

5

P

)

P

(

P

P

P

Turnov

Bozkov

Semily

Libštát

Jilemnice

Harrachov

Vysoké nad Jizerou

Lomnice 
nad Popelkou

Jablonec 
nad Jizerou

Rovensko pod Troskami

Rokytnice 
nad Jizerou

Okres Semily

Správní obvod obce s rozšířenou působností
Jilemnice

Semily

Tanvald /okr. Jablonec nad Nisou/

Turnov

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

( Města, do roku 1954 vesnice

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu


